滕政发〔2019〕15号

滕州市人民政府

关于成立滕州铁路西货场搬建工作
领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府各部门，各企事业单位：
为实施好铁路西货场搬建，打通解放西路、振兴北路，缓解城市交通压力、优化城区西部发展环境，推进铁路西货场、界河铁路货场、南沙河铁路货场、官桥铁路货场整合改造，加快建设现代化的铁路物流园区，经研究，决定成立滕州铁路西货场搬建工作领导小组。现将领导小组成员名单公布如下：
组  长：马宏伟  市委副书记、市政府代市长

副组长：康凤霞  市政府副市长

成  员：翟传虎  市发展改革局局长

            王印德  市工业和信息化局局长

            孔繁华  市财政局局长

            马兆鹏  市自然资源局局长

            朱秋原  市住房和城乡建设局局长

            魏  超  市交通运输局局长

            李广耀  市农业农村局局长

            姜广涛  市综合行政执法局局长、城市管理局局长
            杨奎清  枣庄市公路管理局滕州公路局局长

            吕成钊  市自然资源局副局长、规划编制研究

                    中心主任

            李鲁峰  城建开发集团董事长

领导小组下设办公室，办公室设在市住房和城乡建设局，朱秋原同志兼任办公室主任，具体负责与中国铁路济南局集团有限公司协调、沟通项目建设事宜。

                     滕州市人民政府
                      2019年11月9日

抄  送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监察委，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室                     2019年11月9日印发